

CPHK.2008 ApS

Sjællandsgade 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 50 67 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Connie Halberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CPHK.2008 ApS
Sjællandsgade 10
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30 50 67 90
Stiftet: 11. juni 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Connie Halberg

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at købe, udleje og administrere fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	57.538	30.434
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.498	-4.498
Andre driftsomkostninger	0	-36.551
Driftsresultat	53.040	-10.615
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.235	-29.044
Resultat før skat	49.805	-39.659
Skat af årets resultat	-10.957	7.664
Årets resultat	38.848	-31.995
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.848	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.995
Disponeret i alt	38.848	-31.995

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.102.106</u>	<u>1.106.604</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.102.106</u>	<u>1.106.604</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.102.106</u>	<u>1.106.604</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	36.705	47.662
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.170</u>
Tilgodehavender i alt	<u>36.705</u>	<u>48.832</u>
Likvide beholdninger	<u>78.559</u>	<u>96.198</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>115.264</u>	<u>145.030</u>
Aktiver i alt	<u>1.217.370</u>	<u>1.251.634</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-133.738	-172.586
Egenkapital i alt	-8.738	-47.586
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	199.073	199.073
Hensatte forpligtelser i alt	199.073	199.073
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	948.686	1.021.000
Deposita	18.000	18.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	966.686	1.039.000
Kortfristet del af langfristet gæld	53.418	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1	54.485
Anden gæld	680	412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.349	61.147
Gældsforpligtelser i alt	1.027.035	1.100.147
Passiver i alt	1.217.370	1.251.634

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der er indregnet udskudt skat af midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Det er usikkert om selskabet kan realisere den aktiverede udskudte skat indenfor de nærmeste år, men selskabets ledelse forventer skattepligtigt overskud i selskabet, og har derfor valgt at indregne det udskudte skatteaktiv.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.235</u>	<u>29.044</u>
	<u>3.235</u>	<u>29.044</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-172.586	-140.591
Årets overførte overskud eller underskud	<u>38.848</u>	<u>-31.995</u>
	<u>-133.738</u>	<u>-172.586</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.002.104	1.021.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-53.418</u>	<u>0</u>
	<u>948.686</u>	<u>1.021.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>736.998</u>	<u>1.021.000</u>

Noter

31/12 2019

31/12 2018

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.002 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.102 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der deponeret et ejerpantebrev i fast ejendom med tkr. 300.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Connie Halberg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-034261320839
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 15:03:13
Underskrevet med NemID

Connie Halberg

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-034261320839
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 15:03:13
Underskrevet med NemID

Per Krogh

Som Registreret revisor NEM ID
RID: 32380051
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 17:49:52
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 78dc2012gSr240436515